
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  19/2019 - DL 50/201950/201915/07/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

50/201919/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/07/2019Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização, com fornecimento dos equipamentos, para os dias 16, 17, 19, 20, 21 e sonorização e iluminação para o dia 25 de julho de 2019, para as festividades alusivas ao 24º aniversário do Município de Bom Jesus.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  19/2019 - DL 50/201950/201915/07/2019Folha:  2/3

ADRIANA CURIONI 07995398999     (4504)1 SONORIZAÇÃO PARA OS DIAS 16, 17, 19, 20 E 21 DE JULHODE 2019.Sonorização de pequeno porte para atender um público de até1.000 pessoas.ENTRADA DE REDE-Entrada de rede trifásica (3 fases e um neutro) ou bifásica (2fases e um neutro);-220 Volts;-Disjuntor de 100 A.EQUIPAMENTOS- 04 CAIXAS DE SUBGRAVES (8 FALANTES, 18 POLEGADASCOM 800W RMS CADA);- 04 CAIXAS VIAS MÉDIAS GRAVE E AGUDA (1.000 RMSCADA) AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA;- 01 EQUALIZADOR ESTÉRE COM 32 BANDAS E FITORS DE12 DB POR OITAVA;- 01 PROCESADOR DE EFEITOS COM REVERB E DELAY COMENTRADAS E SAIDASBALANCEADAS E CONVERSORESAD/DA DE NO MÍNIMO 20 BITS;- 04 CANAIS COMPRENSORES/LIMITADORES COM ENTRADAE SAÍDA BALANCEADAS;- 02 MICROFONES SEM FIO PARA A VOZ COM FREQUENCIADE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO UHF;- 04 MICROFONES COM PEDESTAL PARA USOS DIVERSOS;- 04 CANAIS GATES COM ENTRADA E SAIDAS BALANCEADAS;- 01 APARELHO DE CD PLAYER;- 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 24 CANAISCONTENDO O MINIMO 08 SUBGRUPOS;- 08 VIAS AUXILIARES;- 04 BANDAS EQUALIZAÇÃO SENDO TODAS PARAMÉTRICAS,FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAIDAS DEVERÃO SERBALANCEADAS COM NO MINIMO 04 VIAS DE MONITOR;- 02 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMSCADA, CABOS DE CONEXÃO PARA LIGAR TODO SISTEMA;- 01 MESA DE SOM DIGITAL COMPATIVEL COM O SISTEMA.

Ser 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  19/2019 - DL 50/201950/201915/07/2019Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (180)  Saldo: 29.399,92

ADRIANA CURIONI 07995398999     (4504)2 SONORIZAÇÃO PARA O DIA 25 DE JULHO DE 2019.Sonorização de médio porte que atende um público de até 2.000pessoas.ENTRADA DE REDE-Entrada de rede trifásica (3 fases e um neutro) ou bifásica (2fases e um neutro);-220 Volts;-Disjuntor de 100 A.EQUIPAMENTOS- 08 CAIXAS DE GRAVE;- 10 LINES;- 02 MESAS DE SOM COM 32 CANAIS DIGITAIS CADA; - 01 MULTICABO;- 06 MONITORES;- 01 PROCESSADOR;- 01 PRATICAVEL OARA BATERIA;- PEDESTAIS, MICROFONES, CABOS CONFORMENECESSÁRIO PARA BOM FUNCIONÁMENTO;- 01 BATERIA COMPLETA CONTENDO (BUMBO, CAIXA, TOM01,02, SURDO E FERRAGENS COM 02 ESTANDES DEPRATOS);- 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA, CONTRABAIXO;- 02 MICROFONES SEM FIO;- 06 ILUMINAÇÃO;- 10 BEEN 200;- 10 LED 3W;- 01 MÁQUINA DE FUMAÇA;- PAINÉL DE LED P5 COM MINIMO 2 ALTURA. E 4 LARGURA.

Ser 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,00

Total do Fornecedor: 7.000,00Total Geral: 7.000,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


